

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: UL Prešáňa č.1

Místo:

Datum:

Zadavatel:  
Zhotovitel:

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cennová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

## Náklady soupisu celkem

**D HSV Práce a dodávky HSV 36 319,41**

**D 1 Zemní práce 5 334,00**

1	K	113107142	Odstranění podkladů živičného II přes 50 do 100 mm ručně živičných, o tl. vrstvy přes 80 do 100 mm <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/113107142">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/113107142</a> "Povrch chodníku asf "45"	m2	42,000	127,00	5 334,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusně ACO 11 (ABS) tř. I tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	42,000	326,00	13 692,00	CS ÚRS 2021 02
3		919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 80 do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/919112114">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/919112114</a>	m	11,000	115,00	1 265,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	919121233	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu Uštěpní dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	11,000	400,00	4 400,00	CS ÚRS 2021 02
<b>D 997 Přesun sutě 9 239,16</b>								
5	K	99721511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovněním, na vzdálenost do 1 km <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/99721511">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/99721511</a> 1297.956-12.505	t	10,200	226,00	2 305,20	CS ÚRS 2021 01
6	K	99721519	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovněním, na vzdálenost Připlatek k ceně za kazy, další zepočítá 1 km přes 1 km <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/99721519">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/99721519</a> 1295.45*24	t	10,200	12,80	130,56	CS ÚRS 2021 01
7	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221611">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221611</a>	t	10,200	177,00	1 805,40	CS ÚRS 2021 02
8	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221861">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221861</a>	t	0,000	170,00	0,00	
9	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221875">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221875</a>	t	10,200	490,00	4 998,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 02 <a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/992225195">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/992225195</a>					
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>2 389,25</b>	
10	K	998225111	<b>Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným</b>	t	10,200	195,00	1 989,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu <a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/998225111">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/998225111</a>					
11	K	998225191	<b>Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m</b>	t	10,200	8,04	82,01	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvláštní přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m <a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/998225191">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/998225191</a>					
12	K	998225195	<b>Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m</b>	t	10,200	31,20	318,24	CS ÚRS 2021 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové Domy č.p.161

Místo:

Datum:

Zadavatel:  
Zhotovitel:

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

cenová soustava

## Náklady soupisu celkem

D HSX Práce a dodávky HSX

**70 301,86**

D 1 Zemní práce

**55 301,86**

1 K 113107131

Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně

m2

31,000

315,00

9 765,00 CS ÚRS 2021 02

PP Odstranění podkladu nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

[https://beznikky.urs.cz/tem/CS\\_URS\\_2021\\_02/113107131](https://beznikky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/113107131)

2 K 113107142

Odstranění podkladu živichého tl přes 50 do 100 mm ručně

m2

31,000

127,00

3 937,00 CS ÚRS 2021 02

PP- Odstranění podkladu nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

[https://beznikky.urs.cz/tem/CS\\_URS\\_2021\\_02/113107142](https://beznikky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/113107142)  
"Povrch chodníku asf."149

Online PSC  
VV 567122114

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC J) tl 150 mm

m2

31,000

346,00

10 726,00

8 K 577134111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

31,000

326,00

10 106,00 CS ÚRS 2021 02

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhrutněním z nemodifikovaného asfaltu v prahu šířky do 3 m tl. 1, po zhrutnění tl. 40 mm

10 K 899431111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpuštění do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěče nebo hydrantu

kus

1,000

1 200,00

1 200,00 CS ÚRS 2021 02

79 919112114

Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm příčných nebo podélných v živichém krytu

m

12,000

94,60

1 135,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC  
[https://beznikky.urs.cz/tem/CS\\_URS\\_2021\\_02/919112114](https://beznikky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/919112114)

Řezání dilatačních spár v živichém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 80 do 100 mm

81 K 919121233

Těsnění spár zářivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu

m

5,900

400,00

2 360,00 CS ÚRS 2021 02

PP Uložení dilatačních spár zářivkou za studena v cementobetonovém nebo živichém krytu včetně adhezivního náteru bez těsnícího profilu pod zářivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

D 997 Přesun sutě

**12 231,12**

84 K 997211511

Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km

t

16,400

228,00

3 706,40 CS ÚRS 2021 01

PP Online PSC  
[https://beznikky.urs.cz/tem/CS\\_URS\\_2021\\_01/997211511](https://beznikky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_01/997211511)  
VV 1297 665-12 505



pČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85 K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	16,400	12,80	209,92	CS ÚRS 2021 01
PP		Vodorovná doprava suti nebo vybraných hmot suti se siožením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další zepočítá 1 km přes 1 km					
Online PSC		<a href="https://podmininky.urs.cz/tem/cs_urs_2021_01/997211519">https://podmininky.urs.cz/tem/cs_urs_2021_01/997211519</a>					
VV		1285,45*24 Přečíslené koeficientem množství					
86 K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,400	177,00	2 902,80	CS ÚRS 2021 02
PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
Online PSC		<a href="https://podmininky.urs.cz/tem/cs_urs_2021_02/997221611">https://podmininky.urs.cz/tem/cs_urs_2021_02/997221611</a>					
87 K	997221661	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,200	170,00	1 394,00	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
90 K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu	t	8,200	490,00	4 018,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu; zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC		<a href="https://podmininky.urs.cz/tem/cs_urs_2021_02/997221875">https://podmininky.urs.cz/tem/cs_urs_2021_02/997221875</a>					
D	998	Přesun hmot				3 841,54	
91 K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	16,400	195,00	3 198,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv děky objektu					
Online PSC		<a href="https://podmininky.urs.cz/tem/cs_urs_2021_01/998225111">https://podmininky.urs.cz/tem/cs_urs_2021_01/998225111</a>					
92 K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	16,400	8,04	131,86	CS ÚRS 2021 01
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
Online PSC		<a href="https://podmininky.urs.cz/tem/cs_urs_2021_01/998225191">https://podmininky.urs.cz/tem/cs_urs_2021_01/998225191</a>					
93 K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	16,400	31,20	511,68	CS ÚRS 2021 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ul.Nové Domy č.2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 1 Zemní práce

1	K	113107131	Odstavení podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm <i>https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/113107131</i>	m2	12,750	348,00	4 437,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	113107142	Odstavení podkladu živického tl přes 50 do 100 mm ručně <i>https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/113107142</i>	m2	12,750	127,00	1 619,25	CS ÚRS 2021 02
3	K	113202111	Vytrhání obrub křejníků obrubníků stojatých <i>https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/113202111</i>	m	7,000	65,30	457,10	CS ÚRS 2021 02
8		577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 11 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,750	326,00	4 156,50	CS ÚRS 2021 02
Bb		59217030	Dodávka+osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	7,000	450,00	3 150,00	
9	K	59621110	Demontáž a kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pi do 50 m2 <i>https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/59621110</i>	m2	9,000	560,00	5 040,00	CS ÚRS 2021 02
79		919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm příčných nebo podélných v živickém krytu <i>https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/919112114</i>	m	6,000	94,60	567,60	CS ÚRS 2021 02
81	K	919121233	Těsnění spár zářivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu <i>https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/919121233</i>	m	6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02



PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
D	997	<b>Přesun sítě</b>				<b>4 657,32</b>	
84	K 997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,400	226,00	768,40	CS ÚRS 2021 01
	PP	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_01/997211511">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_01/997211511</a>					
	VV	1297,955-12,505					
85	K 997211519	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	3,400	12,80	43,52	CS ÚRS 2021 01
	PP	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započaty 1 km plus 1 km					
	Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_01/997211519">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_01/997211519</a>					
	VV	1285,45*24 Přepočtené koeficientem množství					
86	K 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,400	177,00	601,80	CS ÚRS 2021 02
	PP	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221611">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221611</a>					
87	K 997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	3,400	170,00	578,00	
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221861">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221861</a>					
89	K 997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,400	294,00	999,60	CS ÚRS 2021 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221873">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221873</a>					
90	K 997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dentu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,400	490,00	1 666,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dentu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221875">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/997221875</a>					
	D	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 592,83</b>	
91	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	6,800	195,00	1 326,00	CS ÚRS 2021 01
	PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_01/998225111">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_01/998225111</a>					
92	K 998225191	Připlatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živčným, betonovým do 1000 m	t	6,800	8,04	54,67	CS ÚRS 2021 01
	PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným Připlatek k ceně za zvýšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_01/998225191">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_01/998225191</a>					
93	K 998225195	Připlatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živčným, betonovým ZKD 5000 m	t	6,800	31,20	212,16	CS ÚRS 2021 01
	R	DIO +DIR	Kompl	0,000	15 000,00	0,00	